
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande den 19 januari 2009    
 

Finländska bebisar skiter i svenska tygblöjor - IGEN! 
 

För tredje året i rad har det svenska företaget ImseVimse AB i Visby fått en stororder 

från FPA, den finländska motsvarigheten till Försäkringskassan. Ordern är värd 

omkring 4 miljoner kronor och betyder att ytterligare 40 000 finländska barn kommer 

att använda tygblöjor från svenska ImseVimse. Den finländska staten har härmed tagit 

ställning för miljön och valt bort engångsblöjorna.  

 

För ImseVimse innebär ordern en intäkt på cirka 4 miljoner kronor. 

 

– Vi är mycket stolta över att för tredje gången få förtroendet att förse finländska bebisar med 

blöjor. Vi ser den här beställningen som ett uttryck för ett utökat miljöansvar från de 

finländska myndigheternas sida, i och med att de nu tagit bort engångsblöjorna ur 

Moderskapspaketet. Det säger Marie Walleberg, vd och grundare av ImseVimse.  

 

Alla nyblivna föräldrar i Finland får ett så kallat Moderskapspaket, ett startkit med många 

olika produkter för bebisen. Den innehåller ett femtiotal produkter - allt från madrass, overall, 

sparkbyxor och haklapp till nagelsax och badtermometer. Och tygblöjor och blöjbyxor från 

ImseVimse.  

 

– Genom att byta blöjor från engångs- till tygblöjor sparar en barnfamilj cirka 15 000 kronor 

för varje barn. I stället för att slänga över sex tusen blöjor klarar man sig på 24 tygblöjor, 

vilket är ett konkret bidrag till en bättre miljö, fortsätter Marie Walleberg. 

 

När ImseVimse startade för tjugo år sedan tillhörde företaget pionjärerna som drevs av ett 

brinnande engagemang för miljön och omsorg om barnen. Idag är ImseVimse ett växande 

internationellt företag med ett brett sortiment ekologiska produkter för små barn och deras 

föräldrar i 39 länder. Engagemanget är lika starkt och miljömedvetenheten hos världens 

konsumenter börjar komma ikapp, vilket tydligt märks på den ökande efterfrågan på 

ekologiska blöjor. 

 

För mer information, kontakta 

Marie Walleberg, VD, 0498-48 46 46, 0708-59 28 90, marie@imsevimse.se 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ImseVimse tillverkar och marknadsför ekologiska produkter för små barn och deras föräldrar i 39 länder. Under varumärket 

säljs bland annat tvättbara tygblöjor, badbyxor, blöjbyxor, trainingpants och tillbehör. Produkterna är mångfaldigt 

prisbelönade och företaget har fått flera utmärkelser. ImseVimse grundades 1988 av Marie Walleberg. www.imsevimse.se 
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